
 
Na temelju članka 46. Statuta Grada Šibenik („Službeni glasnik Grada Šibenika“, 8/10, 

5/12 i 2/13) i  Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Šibenika za 2015. godinu (“Službeni 

glasnik Grada Šibenika“, broj 10/13), gradonačelnik grada Šibenika donosi 
 
 
 
 

 ZAKLJUČAK 

o Izmjeni Zaključka o organizaciji 

„Šibenskog kulturnog ljeta 2015“ 
 
 
 
 1. U Zaključku o organizaciji „Šibenskog kulturnog ljeta 2015“  (klasa: 402-01/15-01/195, 

urbroj: 2182/01-05/1-15-1 od 29. svibnja 2015. godine) u točki 2.: 

 
 a) pod - PROGRAM U POVODU OTVARANJA 54. MDF-a iznos od 60.000 kn mijenja 

se u iznos „78.600“ kn; 
 b) pod – OSTALI GLAZBENI, SCENSKI, LIKOVNI I FILMSKI PROGRAMI iznos od 

45.000 kn mijenja se u iznos „26.400“ kn. 

 
 2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
Klasa: 402-01/15-01/195 
Urbroj: 2182/01-05/1-15-2 
Šibenik, 11. rujna  2015. 
 
 
              GRADONAČELNIK 
                          Željko Burić, dr.med. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za financije  
2. Upravni odjel za društvene  
    djelatnosti - ovdje 
3. Dokumentacija - ovdje 
4. Arhiv - ovdje 
 

 

 

 

 

 


